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MUNICIPALIDAD DE SALCAJA

Quetzaltenango, Guatemala C.A.
12 calle 2-28 zona 1. Teléfonos: 79633939
WWW.SALCAJANUESTRAMUNI.COM

Of. No.

Ref.

INGRESOS PERCIBIDOS CUENTA UNICA DEL TESORO MUNICIPAL,

MUNICIPALIDAD DE SALCAJA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2017

Fecha
3/01/2017

3/01/2017
3/01/2017
3/01/2017
3/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
4/01/2017
5/01/2017
5/01/2017
5/01/2017
5/01/2017
5/01/2017
5/01/2017
6/01/2017
6/01/2017
6/01/2017

6/01/2017
6/01/2017
7/01/2017
7/01/2017
7/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017

Oficina
201
201
201
917
917
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
917
917
917
201
201
201
201
201
201

REGRESAR

917
917
201
917
917
201
201
201
201
201
201
201

Descripcion Operacién
DEPOSITO COMPLETO

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

Docto.
96383817

96383818
96383874
2100221392
2100221394
96383819
96383821
96383823
96383824
96383822
36383825
96383826
96383829
96383827
96383828
96387492
96387491
96387493
96387495
96387496
96387497
96383875
2124254859
626930
626931
96387499
96387498
96387500
96383877
101134501
101134502
96380379

24340525
24340526
96383878
37337857
37337859
101134503
101134504
101134505
101134506
101134507
101134508
101134509

Créditos
24,000.00

600
30,098.45
3,226.00
300
1,200.00
400
3,000.00
2,130.00
3,506.00
1,469.00
3,000.00
26,127.00
1,212.00
6,296.00
900
3,810.00
9,700.00
1,194.00
402
674
33,469.32
4,740.00
4,843.00
525
400
200
924
44,997.50
2,950.00
1,300.00
30,768.00

3,855.00
150
4,267.50
1,403.50
508.64
1,600.00
2,850.00
600
3,516.00
13,720.00
3,400.00
200




9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
9/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
14/01/2017
14/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
17/01/2017

201
201
201
917
917
201
917
917
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
917
917
201
201
201
201
917
917
201
201
201
201
201
917
917
201
917
201
201
201
201
201
201
201
121
201
322
201
917
917
201
201
917

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA

101134510
101134511
96383879
65395881
65395882
96383880
87484058
87484059
101134512
101134513
101134514
101134515
101134516
101134517
101134518
101134519
101134520
101134522
101134523
101134524
101134525
96383881
108485873
108485876
101134526
101134527
101134528
96383882
128872927
128872928
101134529
101134530
101134531
101134532
96383883
155137348
155137351
96383885
170223216
101134533
101134534
101134535
101134536
101134537
101134538
101134539
42853193
101134540
52087940
96380430
202810291
202810292
96380432
96383889
229866790

7,000.00
900
16,248.50
3,067.00
639.59
14,925.00
3,688.00
2,116.01
612
3,905.00
3,831.00
2,000.00
11,921.00
3,428.00
2,352.00
1,304.00
600
1,520.00
600
3,700.00
600
11,909.00
4,339.10
888.52
1,400.00
400
600
16,884.50
3,365.00
525
200
4,327.00
909
1,300.00
159,432.22
4,204.00
1,350.32
2,839.50
414
1,600.00
2,726.00
3,302.00
13,535.00
600
3,200.00
604
4,000.00
6,000.00
500
10,299.00
6,671.12
300
2,407,131.82
9,534.30
1,874.00



17/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 229866791 1,910.86

18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134541 3,860.00
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134542 3,735.00
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134543 1,382.00
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134544 13,735.00
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134545 3,372.00
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134547 900
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134546 902
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134548 3,500.00
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134549 600
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134550 400
18/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 96383887 14,763.50
18/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 253938286 3,886.00
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134552 1,200.00
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134551 400
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134533 3,000.00
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134554 900
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134555 400
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134556 904
19/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 96383888 9,048.21
19/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 276958411 3,689.50
19/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 276958413 577.31
20/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134557 616
20/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134559 200
20/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134558 3,900.00
20/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134560 1,300.00
20/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 96380448 16,216.00
20/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 300791243 2,329.50
20/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 300791247 1,776.76
21/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 96383891 4,109.00
21/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 315258794 471.5
21/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 315258795 852.25
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134561 1,600.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134562 1,300.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134563 3,390.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134564 3,494.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134565 14,271.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134566 908
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134567 3,300.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134568 918
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134569 600
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134571 5,500.00
23/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 96383892 19,694.94
23/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 346999324 2,579.00
23/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 346999326 721.12
24/01/2017 453 DEPOSITO COMPLETO 45285947 2,925.00
24/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 96383893 8,018.30
24/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA 370263208 2,545.00
24/01/2017 917 N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA 370263209 1,798.40
25/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134572 914
25/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134573 400
25/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 19351803 2,600.00
25/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134574 3,670.00
25/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134575 3,831.00

25/01/2017 201 DEPOSITO COMPLETO 101134576 1,895.00



25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
28/01/2017
28/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017

201
201
201
201
201
201
201
201
201
917
917
201
201
201
917
917
201
201
201
201
917
917
201
917
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
917
201
201
917
917
901

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA

DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO

N/CREDITO N.C. RECAUDO SIAF-SAG MUNICIPA
N/CREDITO N.C. RECAUDO MULTAS SALCAJA
N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES MONET

101134577
101134578
101134579
101134580
101134581
101134582
101134583
101134584
96383895
392474330
392474332
101134585
101134586
96383896
417048568
417048570
101134587
101134588
101134590
96383898
443156202
443156203
96380462
459301843
101134591
101134593
101134594
101134595
101134597
101134592
101134598
101134600
101134599
101134601
101134602
101134604
101134603
101134605
101134606
101134607
101134608
101134609
101134610
101134611
96383899
496028049
96383900
96383900
529900513
529900514
529997974

600
12,595.00
3,722.00
400
900
3,500.00
900
56,190.00
12,306.50
3,195.00
525
1,200.00
400
10,786.00
3,030.50
893.7
3,335.00
606
1,300.00
9,828.50
5,620.50
1,934.43
2,243.50
828
200
1,600.00
400
1,400.00
400
1,821.00
545
3,504.00
1,306.00
400
2,055.00
14,825.00
600
314
306
600
3,100.00
300
910
5,500.00
23,495.50
3,200.00
24,865.30
24,865.30
145
300
26,036.13



INGRESOS PERCIBIDOS, CUENTA MUNICIPALIDAD DE SALCAJA FARMACIA

5/01/2017
9/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
19/01/2017
23/01/2017
26/01/2017
30/01/2017
31/01/2017

201
201
201
201
201
201
201
201
901

CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2017

DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
DEPOSITO COMPLETO
N/CREDITO CAPITALIZACION INTERESES MONET

ANGELA FLORENTINA TAX AITUM
DIRECTORA FINANCIERA

96380154
96380163
90133405
94367075
94596938
96380164
94596940
96380155
529997992

1,586.40
1,384.95
1,064.65
350
2,051.00
1,253.15
1,176.70
1,195.65
1,820.19



